
        ZARZĄDZENIE Nr 53/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia 21 maja 2010 roku 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Halinowie na  2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240) oraz 
uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów 
na 2010rok oraz na podstawie Zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 50/2010 z dnia 19.05.2010r. 

Zarządzam, co następuje:                                                                  
       § 1 

1.W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu Gminy Halinów 
na 2010 rok” wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 30 958 305,35zł, w tym: 

- dochody bieżące – 29 027 170,75, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej – 2 805 065,00zł. 

- dochody majątkowe 1 931 134,60 

       § 2 

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się  zmiany 
w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 229 753,55zł, w tym: 

a) wydatki bieżące- 27 412 209,55zł,  w tym: 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 805 065,00zl, 

b) wydatki majątkowe- 7 817 544,00zł. 

       § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

       § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Jolanta Damasiewicz 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza                                        

 Halinowa Nr 53/2010 z dnia 21.05.2010r 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 900,00 0,00 5 722,00 6 622,00

  01095   Pozostała działalność 900,00 0,00 5 722,00 6 622,00

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 5 722,00 5 722,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 097,00 0,00 8 398,00 10 495,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 8 398,00 8 398,00

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 8 398,00 8 398,00

bieżące razem: 29 013 050,75 0,00 14 120,00 29 027 170,75

Dochody majątkowe 

majątkowe razem: 1 931 134,60 0,00 0,00 1 931 134,60

Dochody ogółem: 30 944 185,35 0,00 14 120,00 30 958 305,35



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 53/2010 z dnia 21.05.2010r 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 001 109,00 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 849,00 1 997 849,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 722,00 5 722,00 5 722,00 112,20 5 609,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 006 831,00 8 982,00 8 982,00 112,20 8 869,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 849,00 1 997 849,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 722,00 5 722,00 5 722,00 112,20 5 609,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 722,00 5 722,00 5 722,00 112,20 5 609,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,20 112,20 112,20 112,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112,20 112,20 112,20 112,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 609,80 5 609,80 5 609,80 0,00 5 609,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 609,80 5 609,80 5 609,80 0,00 5 609,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 300 109,00 1 050 109,00 1 050 109,00 15 000,00 1 035 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 109,00 1 050 109,00 1 050 109,00 25 600,00 1 024 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 300 109,00 1 050 109,00 1 050 109,00 15 000,00 1 035 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 109,00 1 050 109,00 1 050 109,00 25 600,00 1 024 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 250 367,40 4 027 778,40 3 743 644,00 3 042 244,00 701 400,00 85 000,00 98 000,00 101 134,40 0,00 0,00 2 222 589,00 2 222 589,00 2 207 589,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 250 367,40 4 027 778,40 3 743 644,00 3 042 244,00 701 400,00 85 000,00 98 000,00 101 134,40 0,00 0,00 2 222 589,00 2 222 589,00 2 207 589,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 106 800,00 106 800,00 11 800,00 500,00 11 300,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 800,00 106 800,00 11 800,00 500,00 11 300,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 2 097,00 2 097,00 2 097,00 2 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 398,00 8 398,00 8 398,00 4 372,00 4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 495,00 10 495,00 10 495,00 6 469,00 4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 398,00 8 398,00 8 398,00 4 372,00 4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 398,00 8 398,00 8 398,00 4 372,00 4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 352,00 352,00 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352,00 352,00 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 962,00 3 962,00 3 962,00 3 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 962,00 3 962,00 3 962,00 3 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 526,00 2 526,00 2 526,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 526,00 2 526,00 2 526,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 215 633,55 27 398 
089,55

21 239 
083,39

12 712 
344,00

8 526 
739,39

1 673 
000,00 

3 743 
300,62 422 705,54 0,00 320 

000,00 7 817 544,00 7 758 
544,00

2 258 
656,00 59 000,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 920,00 25 920,00 25 920,00 15 084,20 10 835,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 229 753,55 27 412 
209,55

21 253 
203,39

12 727 
428,20

8 525 
775,19

1 673 
000,00 

3 743 
300,62 422 705,54 0,00 320 

000,00 7 817 544,00 7 758 
544,00

2 258 
656,00 59 000,00 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 53/2010 z dnia 21 maja 2010 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2010 rok. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 010 wprowadzono w związku z przyznaniem dotacji 
celowej przez Wojewodę Mazowieckiego z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej- decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 58 
z dnia 07.05.2010r. 

Zmiany  planie dochodów i wydatków w dziale 751 wprowadzono w związku z przyznaniem dotacji 
celowej z przeznaczeniem na przeprowadzenie Wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej- 
zawiadomienie Kierownika Krajowego Biura Wyborczego z dnia 12.05.2010r pismo Nr DSD-
3101/21/2010. 


